
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019227788

Disciplinární komise  Hodonín

VE VĚCI:

Osoba: Říha Lukáš (94051828)

Klub: 6250551 - FC VRACOV z.s.

Soutěž: 2019625A2B  III. B muži

Zápas: Sokol Věteřov  FC VRACOV ,2019625A2B1104

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem tělesné napadení podle § 48, odst. 1 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále je
„DŘ FAČR“), který spáchal dne 13.10.2019 v souvislosti s výše uvedeným utkáním, a to tím, že byl vyloučen podle pravidel fotbalu, když v
60´ obdržel ČK za HNCH  napadení protihráče. Vzhledem k situaci popsanou v zápise o utkání se dopustil při odchodu z hrací plochy a
pak následně urážek z tribuny disciplinárního přečinu dle §45/2  Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám
 kritika HR slovy při odchodu z hrací plochy:" si debil proč mě vylučuješ, ty nic nevidíš , následné urážky z tribuny směrem k HR  ty pičo
černá pískej to pořádně , za což se proviněnému podle § 48, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní
činnosti na 4 SU NEPO a zároveň uděluje DK OFS Hodonín podle §45 odst 2 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
finanční pokutu ve výši 1000 kč , která bude řešena přes sběrný účet klubu FC Vracov z.s.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 31.05.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

ROZHODNUTÍ O PROMINUTÍ TRESTU:
Dle rozhodnutí VV FAČR ze dne 5.5.2020 a dle vyhlášení Amnestie podle §119a Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České
republiky ( dále jen „DŘ FAČR" ) , je zbytek trestu 1 SU PROMINUT. Hráč má tímto rozhodnutím uvolněnou sportovní činnost.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.10.2019


